JETCKOE MEHH

Munu byprep ¢ Kypuuei
(cbip yeaep, canat aicbepr, orypeL,
MOMUA0P CBEXWHA, ChIpHbIA coyc.) /180r

LIBETHBIE MUHW XMHKANK C KPOUKOM 1 UHAEIAKOA /180r
KypuHble Haretchl ¢ KapTodesiem dpu 1 Ketyynom /180r

MWHI NnLILA C BETYMHOI
Moprazenna /170r

CNnBOYHbBIE CNAreTTH ¢ CbIpoM W KpeBeTkamm /200r
CAnBOYHbBIE CNAreTTi ¢ CbIPOM cbvme UHZEIKKM /200r
KVDMHbIe KOTJIETKK C KPEMOM U3 KE]DTOCI)GIIFI 1220r

KypuHblit bynboH C Z0MaLLHE nanwoi,
MepenesinHbIM ARLLOM U GpUKaZebkamin /250r

bantbl ¢ TonuHrom Ha Baww Bbibop
(Men, cmeTana uaw axem) /150/50r

210

290
290
340

320
250
310
290

200



PEPELA

RESTAURANT

JAETCKOE MEHID



